GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS
Pregoeiros/Agentes de Contratação

Belo Horizonte, 21 de fevereiro de 2025.

Decisão Administrativa CODEMGE/PREGOEIROS AG CONTRAT Nº 1/2025

DECISÃO ADMINISTRATIVA

RATIFICAÇÃO DE DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

O DIRETOR DE MERCADO E ATIVOS   DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 100 do
Regulamento Interno de Licitações e Contratos da CODEMGE, aprovado pela Conselho de Administração na 84ª reunião, e

CONSIDERANDO o Despacho 2 (SEI nº 107595936) e Despacho 3 (SEI nº 107960871) ;

CONSIDERANDO a  Comunicação Interna 19 (SEI nº 108128546)da GEDAD;

CONSIDERANDO a sugestão de improcedência das Razões de Recurso  (SEI nº 108125967) do Pregoeiro; e

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 5030.01.0001742/2024-84.

DELIBERA: PROVIMENTO DA DECISÃO DO PREGOEIRO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO.

Diogo Oscar Borges Prosdocimi

DIRETOR DE MERCADO E ATIVOS

Documento assinado eletronicamente por Diogo Oscar Borges Prosdocimi, Diretor, em 21/02/2025, às 18:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 108126470 e o código CRC B8232A4D.

Referência: Processo nº 5030.01.0001742/2024-84 SEI nº 108126470

Criado por 44957458839, versão 2 por 44957458839 em 21/02/2025 17:06:04.

21/02/2025, 19:08 SEI/GOVMG - 108126470 - Decisão Administrativa

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_documento=895971640&… 1/1

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=895381692&id_procedimento_atual=882608047&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110028189&infra_hash=f88020a9758011675fa45a316e4d0a2ab3d1c2b1b9003d4ed6a21788d7c9db1c7ec350581be01ac97a571815be3760ffee3cb720aad0a05f47df807df41c8fa0f71496541b0f622bad7cc98706490a0e57c5cef5cd8192b6c200a6aa62cfafde
https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=895787121&id_procedimento_atual=882608047&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110028189&infra_hash=970d395fb1e9da26013e32aab644851211d17fa094a84595655d8a1f8204248f7ec350581be01ac97a571815be3760ffee3cb720aad0a05f47df807df41c8fa0f71496541b0f622bad7cc98706490a0e57c5cef5cd8192b6c200a6aa62cfafde
https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=895973918&id_procedimento_atual=882608047&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110028189&infra_hash=645ef32b7d0d41289ae79aff39e807f9108efa5347e601485c01c704fc7a54d47ec350581be01ac97a571815be3760ffee3cb720aad0a05f47df807df41c8fa0f71496541b0f622bad7cc98706490a0e57c5cef5cd8192b6c200a6aa62cfafde
https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=895971091&id_procedimento_atual=882608047&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110028189&infra_hash=f61a67699902632da4a479c5c8ed023d9244c33b3a522beb0cf7aa044285f1607ec350581be01ac97a571815be3760ffee3cb720aad0a05f47df807df41c8fa0f71496541b0f622bad7cc98706490a0e57c5cef5cd8192b6c200a6aa62cfafde
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0